Grundejerforeningen Lyngkaergard

Budget 2024

Som vedtaget pa grundejerforeningens generalforsamling 24.04.2023

INDTAGTER
Kontingent
INDTAGTER IALT

GRONT OMRADE

Gartner

Fastelavn

Legeplads, vedligeholdelse
GRONT OMRADE IALT

M@DER
Generalforsamling
Bestyrelsesmgder
M@DER IALT

@VRIGE OMKOSTNINGER
Gaver & Blomster
@VRIGE OMKOSTNINGER IALT

ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER
Kontorartikler

EDB udgifter (hjemmeside og cloud)
Forsikring (ansvar og misbrug af netbank)
ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER IALT

FINANSIERINGSOMKOSTNINGER
Renteudgifter, Foreningskonto

Gebyr m.v.
FINANSIERINGSOMKOSTNINGER IALT
OMKOSTNINGER IALT

ARETS RESULTAT

650 66.300,00

66.300,00

-46.000,00

-1.000,00
-10.000,00
-57.000,00

-2.000,00
-700,00
-2.700,00

-700,00
-700,00

-200,00
-4.000,00
-3.500,00
-7.700,00

0,00
-1.000,00
-1.000,00

66.300,00

-57.000,00

-2.700,00

-700,00

-7.700,00

-1.000,00

-69.100,00

-2.800,00



